Continúe con la Epístola hasta el Evangelio.

✱ **Epístola: 2 Corintios 6, 1-10** ✱

RATRES: Exhortámur vos, ne in vácuum grátiam Dei recipiátis. At enim: Témpore accépto exaudívi te, et in die salútis adiúvi te. Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salútis. Némini dantes ullam offensió-nem, ut non vituperétur ministérium nostrum: sed in ómnibus exhibeámus nos metípsos sicut Dei ministros, in multa paciéntia, in tribulatió-nibus, in necessitatibus, in angústias, in plagis, in cárceribus, in seditiúnibus, in labó-ribus, in vigíliis, in ieiúniis, in casti-táte, in sciéntia, in longanimitate, in suavitate, in Spíritu Sancto, in caritate non ficta, in verbo veritátis, in virtúte Dei, per arma iustitiæ a dextris et a sinístris: per glóriam et ignobilitatem: per infámiam et bonam famam: ut se-ductóres et veraces: sicut qui ignóti et cóniti: quasi morientes, et ecce ví-vimus: ut castigati et non mortificati: quasi tristes, semper autem gaudén-tes: sicut egéntes, multos autem locu-pletantes: tamquam nihil habéntes et ómnia possidéntes.

R. Deo gratias.

aunque hemos enriquecido a muchos; como que nada tenemos, y todo lo poseemos.

✱ **Gradual: Salmo 90, 11-12** ✱

ANGELIS suis Deus mandávit de te, ut custódiat te in ómnibus viis tuis. **V.** In má-nibus portábunt te, ne umquam offéndas ad lápidem pe-dem tuum.

DIOS mandó a sus Angeles que te guarden en todos tus caminos. **V.** Te llevarán en sus manos, no sea que tropiece tu pie en alguna piedra.

✱ **Tracto: Salmo 90, 1-7 y 11-16** ✱

QUI hábitat in adiutorio Altíssimi, in protectiúnem Dei cæli commo-

EL que descansa bajo la guarda del Altísimo, morará seguro bajo la

rábitur. **V.** Dicet Dómino: Suscéptor meus es tu et refúgium meum: Deus meus, sperábo in eum. **V.** Quóniam ipse liberávit me de láqueo venántium, et a verbo áspero. **V.** Scápolis suit obumbrábit tibi, et sub pennis eius sperábis. **V.** Scuto circúmdabit te véritas eius: non timébis a timóre noctúrno. **V.** A sagítta volánte per diem, a negótio perambulánte in ténébris, a ruína et dæmónio meridiáno. **V.** Cadent a látere tuo mille, et decem millia a dextris tuis: tibi autem non appropinquábit. **V.** Quóniam Angelis suis mandávit de te, ut custódiat te in ómnibus viis tuis. **V.** In má-nibus portábunt te, ne umquam offéndas ad lápidem pedem tuum. **V.** Super áspidem et basilíscum ambulábis, et conculcábis leónem et draconem. **V.** Quóniam in me sperávit, liberábo eum: prótegam eum, quóniam cognóvit nomen meum. **V.** Invocabit me, et ego exáudiam eum: cum ipso sum in tribulatióne. **V.** Erípiam eum et glorificábo eum: longitudine diérum adimplébo eum, et osténdam illi salutáre meum.